MACD-14-19-21 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse MACD-14-19-21 Dodávateľ Hamlin / Littelfuse Distribútor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MACD-14-19-21 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MACD-
14-19-21
Wickmann / Littelfuse MACD-14-19-21
Hamlin / Littelfuse
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU MACD-14-19-21
VÝROBCA Hamlin / Littelfuse
POPIS SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 70851 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - PREPÍNANIE DC 200V
NAPÄTIE - SPÍNANIE AC 140V
TYP Glass Body
STÝL UKONČENIA Axial
VEĽKOSŤ - TELO 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SÉRIA MACD-14
ČAS UVOĽNENIA 0.2ms
ROZSAH UVOĽNENIA -
VÝKON - HODNOTENÝ 10W
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ F6733
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
PREVÁDZKA ČASU 0.6ms
OVLÁDANIE ROZSAHU 19 ~ 21AT
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
DĹŽKA - CELKOVO 1.744" (44.30mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU -
DETAILNÝ POPIS Glass Body Reed Switch SPST-NO 19 ~ 21AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
AKTUÁLNY - PREPÍNANIE 350mA (AC), 500mA (DC)
AKTUÁLNY - PRENÁŠANIE 1A (DC)
OBVOD SPST-NO
KAPACITNÉ 0.3pF
MACD-14-19-21
Číslo dielu: MACD-14-19-21
Výrobca / Značka: Hamlin / Littelfuse
Popis produktu SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 70851 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MACD-14-19-21.pdf
2.MACD-14-19-21.pdf
3.MACD-14-19-21.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie MACD-14-19-21
1.MACD-14-19-21.pdf
2.MACD-14-19-21.pdf
3.MACD-14-19-21.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
MACD-14-8-10
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  74574 pcs
RFQ
MACD-14-25-30
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  66995 pcs
RFQ
MACC62-AV-C
výrobcovia:  Panduit
popis:  CBL CLIP C-TYPE SILVER ADHESIVE
Skladom:  74374 pcs
RFQ
MACH102-24TP-F
výrobcovia:  Belden's Hirschmann
popis:  NETWORK SWITCH-MANAGED 24 PORT
Skladom:  66 pcs
RFQ
MACP-007727-CI07B0
výrobcovia:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
popis:  RF DIR COUPLER 5MHZ-1.2GHZ SM123
Skladom:  55152 pcs
RFQ
MACC62-A-C
výrobcovia:  Panduit
popis:  CBL CLIP C-TYPE SILVER ADHESIVE
Skladom:  94581 pcs
RFQ
MACD-14-17-20
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  71935 pcs
RFQ
MACH102-8TP-R
výrobcovia:  Belden's Hirschmann
popis:  NETWORK SWITCH-MANAGED 8 PORT
Skladom:  60 pcs
RFQ
MACD-14-20-25
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  67273 pcs
RFQ
MACD-14-10-13
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  78366 pcs
RFQ
MACD-14-10-15
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  72894 pcs
RFQ
MACD-14-15-20
výrobcovia:  Hamlin / Littelfuse
popis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Skladom:  83665 pcs
RFQ